



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 17/2014
OA.C.ZP.222.260.JGK.2014

Warszawa, 19.05.2014 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 17/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Programista Java z uwzględnieniem metodologii tworzenia aplikacji na platformę Jboss i Tomcat.**

Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) informuje, że w dniach 15-16.05.2014 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Zwracamy się z pytaniem dotyczącym posiadania wiedzy i doświadczenia wykonawcy.
Dotyczy SIWZ część III

9.1.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że **wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną główną usługę szkoleniową z zakresu programowania w języku Java, o wartości tej usługi nie mniejszej niż 16 000,00 zł brutto** - Załącznik nr 4 do SIWZ wraz z załączeniem dowodu, czy usługa została wykonana należycie.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał więcej usług szkoleniowych zakresu programowania w języku Java natomiast każdą na mniejszą kwotę niż 16 000,00 brutto, ale łącznie na kwotę przewyższającą 16.000,00zł brutto.

Odpowiedź.

Zamawiający uzna warunek określony w pkt 9.1.2. SIWZ za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej **jedną główną usługę szkoleniową z zakresu programowania w języku Java, o wartości tej usługi nie mniejszej niż 16 000,00 zł brutto**, wraz z załączeniem dowodu, czy usługa została wykonana należycie.

Pytanie 2.

Celem szkolenia jest zapoznanie uczestników szkolenia z zasadami programowania w języku Java oraz nauka praktycznego programowania w tym języku, z podstawowymi zasadami publikacji oprogramowania w środowisku aplikacyjnym Jboss, Tomcat oraz z podstawowymi zasadami zarządzania środowiskiem aplikacyjnym Jboss, Tomcat.

Czy w związku z tym Zamawiający może uwzględnić referencje dotyczące szkoleń z zakresu JBoss?

Odpowiedź.

Zgodnie z warunkiem określonym w pkt 9.1.2. SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest wykazać usługę szkoleniową **z zakresu programowania w języku Java**, wraz z załączeniem dowodu, czy usługa ta została wykonana należycie.

Pytanie 3.

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie ile osób będzie uczestniczyło w kursach w ramach przetargu na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Programista Java z uwzględnieniem metodologii tworzenia aplikacji na platformę JBoss i Tomcat, numer sprawy 17/2014. W OPZ pkt 4 jest zapis, iż maksymalnie będzie 20 uczestników a minimalnie 14, zaś w formularzu ofertowym prognozowana liczba osób skierowanych na szkolenie to 30. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klauz
Dorota Klauz

Jh